
Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Dodatek č. l

k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Č. MSP-26/2021-MSP-CES

Smluvní strany:

l. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem pro řízeni sekce
ekonomické a správní
IČO: 00025429
bankovní spoj ení: Česká národní banka
číslo účtu:
(dále jen ,,Odběratel")

a

2. C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem: Otakara Ševčika 840/10, Židenice, 636 00 Brno
zastoupena: Ing. Subhi Brožem, Ph.D., místopředsedou představenstva

Ing. Pavlem Hajnem, členem představenstva
IČO: 27675645
DIČ: CZ27675645
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576
datová schránka: wjhdai7
bankovní spoj eni: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek"):

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2021 Rámcovou dohodu ,,Dodávky notebooků" č. MSP-
26/2021-MSP-CES (dále jen ,,Smlouva").

Dodavatel informoval v souladu s ČI. 1.3 Smlouvy o nutnosti změny typu Předmětu plnění
specifikovaného v ČI. 1.1 Smlouvy. Dle ČI. 1.5 Smlouvy podléhá dodání náhradního Předmětu
plněni, za podmínek uvedených v ČI. 1.3 až 1.5 Smlouvy, předchozímu písemnému souhlasu ze
strany Odběratele, a to formou písemného dodatku ke Smlouvě, přičemž Dodavatel je oprávněn
dodávat náhradní typ Předmětu plnění nejdříve po nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

Strana l z 23 celkein



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

ČI. I.

Smlouva se mění takto:

l. Odstavec 5.3 Článku 5 (Cena za plněni předmě/ll Sinlouvy) Smlouvy se mění a nahrazuje
novým úplným zněním takto:

5.3 Cena Předmě/ll plněnije stanovena takto.'

Cena v DPH Cena v
eurech bez v eurech při eurech

Partnumber Název DPH sazbě 21% včetně DPH

(zaokrouhlená na (zaokrouhlená na (zaokrouhlená na

2 desetinná čísla) 2 desetinná čísla) 2 desetinná čísla)

6Q8\N5ES Notebook 14" 671,00 140,91 811,91

Volitelné komponenty a modifikace notebooku 14" dle Přílohy č. 2

RozšÍření operační paměti

51H81AV notebooku 14" 25,00 5,25 30,25

(dle parametru 19 Přílohy Č. 2)

Navýšení kapacity SSD

51H96AV notebooku 14" 20,00 4,20 24,20

(dle parametru 20 Přílohy Č. 2)

Display s privacy filtrem
51H40AV 73,00 15,33 88,33

(dle parametru 21 Přílohy Č. 2)

H P Active Interní čtečka čipových karet
1,50 0,32 1,82

SmartCard (dle parametru 22 Přílohy Č. 2)

HP LTE LTE modem
62,20 13,06 75,26

modem (dle parametru 23 Přílohy Č. 2)

PřÍs|ušenstvi dle Přílohy č. 2

5YH26AV l Dokovací stanice k notebooku
65,00 13,65 78,65

5TW10AA 14"

Standardní napájecí adaptér k
H6Y88AA 7,50 1,58 9,08

notebooku 14"

výkonný napájecí adaptér k
H6Y89AA 8,50 1,79 10,29

notebooku 14"

Strana 2 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

1N21 Pouzdro na notebook 14" 5,00 1,05 6,05

NTO-1176 Brašna na notebook 14" 4,00 0,84 4,84

G1K28AA Notebooková drátová myš 6,00 1,26 7,26

4YH34AA Notebooková bezdrátová myš 27,00 5,67 32,67

Cena v DPH Cena v
eurech bez v eurech při eurech

Partnumber Název DPH sazbě 21% včetně DPH

(zaokrouhlená na (zaokrouhlená na (zaokrouhlená na

2 desetinná čísla) 2 desetinná čísla) 2 desetinná čísla)

7JN01AV Notebook 15,6" 456,00 95,76 551,76

Volitelné komponenty a modifikace notebooku 15,6" dle Přílohy č. 3

1x8GB DDR4 RozšÍření operační paměti

3200MH, notebooku 15,6" 27,50 5,78 33,28
modul (dle parametru 19 Přílohy Č. 3)

Navýšení kapacity SSD

9LA11AV notebooku 15,6" 22,00 4,62 26,62

(dle parametru 20 Přílohy Č. 3)

PřÍs|ušenstvi dle Přílohy č. 3

5YH26AV l Dokovací stanice k
65,00 13,65 78,65

5TW10AA notebooku 15,6"

Náhradní napájecí adaptér k
H6Y88AA 7,50 1,58 9,08

notebooku 15,6"

1N22 Pouzdro na notebook 15,6" 6,00 1,26 7,26

NTO-0335 Brašna na notebook 15,6" 5,00 1,05 6,05

Standardní
V Standardní drátová mys 4,00 0,84 4,84drátová mys

2. Příloha č. 2 Smlouvy (Technická specjjGkace notebooku lj ") se nahrazuje novým úplným
zněním, které je připojeno jako l. příloha tohoto Dodatku.

Strana 3 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

3. Příloha č. 3 Smlouvy (Technická specj/íkace notebooku 15,6") se nahrazuje novým úplným
zněním, které je připojeno jako 2. příloha tohoto Dodatku.

ČI. II.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Odběratel.

3. Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně,
je vyhotoven ve Čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného
elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

- l. příloha - Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace notebooku 14"

- 2. příloha - Příloha č. 3 Smlouvy - Technická specifikace notebooku 15,6"

V Praze V Praze

Za Dodavatele: Za Odběratele:

Ing. Subhi Brož, Ph.D.
místopředseda představenstva

Ing. Pavel Hajn
Člen představenstva

Ing. Be. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
náměstek pro řízení sekce ekonomické a
správni

Strana 4 z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

1. Příloha Dodatku č. 1

Příloha č. 2 Rámcové dohody ,,Dodávky
notebooků"
Technická specifikace notebooku 14"

Notebook 14"
Výrobce hp Inc.

Obchodní název HP EliteBook 645 G')

Model hp EliteBook 645 G')

Part-number 6Q8W5ES

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Mobilní CPU lllilúlllálllČ Intel Core 10. generace (Intel
Core ix lOxxxu) nebo AMD Ryzen řady -1000u (AMD
Ryzen x JXXXll) o celko\"Clll \i"kOllll (CPU Mark Rating)
min. 10 000 bodů a s \i"kollelll na .jedno .jádro (single
thread rating) lllilúlllálllČ 2 450 bodů v benchmarkll

l Typ Passniark CPU Mark vID ke dni 14.11.2020 (dle serveru AMD Ryzen 5 PRO 5675U
procesoru cpllbenchmark.net). Typické TDP 15W, nlaxinlállú TDP

25W.

referenčni proceson.':

- Intel Core i7-10710u

-AMD Rv:en 5 Pro 4650u

Uhlopříčka displeje 14":

povrchová úprava níatná,
Uhlopříčka displeje 13,8"-14,9": antiref1exiú:

povrchová úprava niatná, antiref1exiú: rozlišeni llÚll. 1920xl080:

rozlišeni llÚll. 1920xl080: IPS
2 Display IPS nebo ekviva1entiú panel: niožnost příplatku na displej s

niožnost pňplatk"ll na displej s integrovallýlll aktivlúnl integrovanýlll aktivlúnl privacy
privacy filtrem aktivovatdnýnl/deaktivovatelnýlll filtrem aktivovatelnýlll l
elektronicky ponioci tlačítka nebo klávesové zkratky deaktivovatelnýlll elektronicky

ponioci tlačítka nebo klávesové
zkratky

Strana 5 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Provedení a velikost o(jI)oví(jající stan(jar(jnílnu 14"
odolná zpevnčná konstnikcenotebooku

' ' "l ' " "' ' l' l t " G
pollžitinl pevných lllateriálíl — kov a

odoLia zpevně ia konstnikce pollzltlnl pevi ych l lä erialu _ ulúíková vlákna.
3 Konstrukce kov, skelná nebo ulúíková vlákna

Odolnost dle MIL-STD 810H
Odolnost min. dle MIL-STD BIOG

Neutráliú barva (střibniá).
Neutráliú barva (čeniá, tniavě šedá nebo stňbniá).

do 1,40 kg
4 Hmotnost (/l///Ot//OSt notebooku r základni nabízené kol!/íguraci bez redukci, 1,3 3 3 kg

bez napájecího adaptéru a p/'/>/a/ko)'é vo/i/e/né )'):'ba)').')

. r integrovallá, nativně lx HDMI 2.0 a vyšší
5 Grafičkakarta (možné nabidnuti i nlini,"j/licro verze a přishtšné redukce na lx HDMI 2.0

standardní konektor HDJLI)

M.2 NVMe SSD s kapacitou nlinilluně 256GB

W. W W (není povolena technologie QLC - čly/'úro)'l"lo)'é but7kj.: ale nia.r. 256GB M.2 2280 PCIe NVMe Solid6 Uloziste tlc - /rojúro)'l"lo)'é) State Drive

niožnost instalace 512GB SSD

Typ
7 operační ddr4, nlinilllálně 2400 MHz DDR4, 3200MHz

paničtí

Velikost 8 GB 8GB (1x8GB) ddr4 3"00 dimm
8 operační niožnost navýšeiú na 16GB Memory

W · (nem požadován )'O/llj.' slot ani dodatečně rozš/řen/, požadovaná Možnost navýšeiú na 16GBpaměti velikost paměti bude de,/no)'ána při objednáni notebooku)

Ethernet 100/1000 Mbit - LAN RJ45

(možno řešil pasivní redukci ze z//lenšeného konekioru na klasický
RJJ5 nebo ak/i)'ninl adaptérem p/ypojenj:'//l do portu USB-C).

Adaptér lllllSĹ podporovat MAC Pass-through, PXE, Wáke vestavěný adapter RJ45

on LAN a všechny požadované fllllkce nlanagenlellhl.

(: bezpečllos/nic/l důvodů a pro zajištěni odpo)'ida/"ici podpon.' a
konlpa/ibi/i/j.' musí být od s/e/"llého výrobcejako notebook)

Alespoň 'lx USB port. z toho nlinilllálně:

, 2x USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-A: USB 3.1Vstupni
a 2x USB 3.0 a vyšši,f ,konektorem USB-C nebo 2x USB typ CTllllllderbolt 3 a vyssi s konektorem USB-C

9 výstupní (,,,jsou povoleny USB redukce nebo USB HUB)
porty

Audio: zvllkový výstup i vstup (slllcllátka/'nlikrofon) , ,
a lx konlblnovany konektor

(možno i ko//lbino)'allj:' konekior)sloty
Systéniový docking konektor na spodní straně nebo ze
strany notebooku Dokovaní přes USB-C

(možno řešil i skrze USB-C nebo T/lunderbo/t 3konektoi; ale ' Napájeni notebookll skrz něj
nu/nos/i llapájelli notebooku skrze něj": požadovaná dokovaci
stanice musí být součásti nabídky' )'o/i/e/llého p/'is/ušensh'i)

,' - t " - -· . . hiterni kontaktiú čtečka čipovýchInter u Ron ak/ni čtečka cipovych karet SniartCard jáko · ' l '
' ' "' ' , l " karet SniartCard jako volitel iavohtehia priplatkova kon pona ta (standardy ISO 7816. W, , · - l

PC/SC). priplatkova kon ponenta (standardyISO 7816, PC/SC).

Strana 6 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

interiú WiFi 802.llax [llterlú Wifi 802.11 ax

Bluetooth min. verze 5.0 Bluetooth verze 5.2

WWAN-Ready:

10 Bezdrátové Možnost instalace 4G/5G LTE nlodelllll jako volitelné WWAN-Ready:
technologie konlponellty běheni llákllPll nebo po llákllPll zařízeni Možnost instalace 4G/5G LTE

(modem jako fru) nlodelllll jako volitelné konll)ollellty
(WWAN Readj' -př(pravenos/ šasi, volný slot na LTE nlodenl, slot běllelll nákllpll nebo po nákllpll
na SIAL zabudo)'aná anténa a dostupnos/ sa//lo/ného niodu/u jako zařízeni (nlodelll jako fru)
sanios/a/ně mkoupi/e/né ko//lponenly)

l l Zvuková , l hitegrovaná, illtegrovanéhltegrovallá, integrovai.é reprod iktoiy
karta reproduktory

hltegrovallá HD kaniera s integrovanou krytkou kamery ,
"' ' " ' i l' f hitegrovana HD kaniera sKamera, Pl1lllO raniecku disple,e a iukro on. , ,,

12 ' f l
l j j

lntegrovanoll kiytkou ka1llely Pl1lllO
mlkro^o l (Kry ka musí být v disp/e "i integrována přinio od )' 1"obce, není rániečku displeje a núkrofon.

povolena dodatečná instalace.)

, .
podsvícená CZ/US klávesnice s odolností proti politi, Pod:i":'á Sz/yš klá:esni': t

13 Klavesnice · ·
, " " ' " "l odoh osti proti pohti, nlllltl-dotykovymulti-dotykovy toucl pad. čtečka otisků prstí , " " ' í 'Itoucl pad. čtečka otiski prsti.

Baterie nlinilluně 50 Whr typu longlife

(záruka 3 rokj.'na pokles pod 75% )'):'robni kapacity)

Origináliú napájecí adaptér od výrobce notebooku
s nejnižší lllOŽllOll lullotnosti, kteiý lllllOŽlÚ nabijeiú Baterie 3 Cell 51 WHr Long Life

·i · notebooku při sollběžnélll PlllOllOdllOtllélll provozu a při14 Napa, eni -· i l' ' l'
l Napájecí adapter HP 45 Watt Sniartpripo e u extenuho 2K IllO utoň .

nPFC Right Angle AC Adapter
Maxilllállú lullotnost napájecího adaptéru 350 granlíl
včetně kabelu.

(není požadována lle/")').'šš/' dosažitelná rj.'ch/os/ dob/)"eni, je
prefero)'ána nízká /l//lO/llOS/ adaptéru)

Nová, originálni a nepoužitá OEM licence Microsoft

l 5 Operační Windows 10 Pro CZ (není nutno instalovat). Windows ll Pro 64
systém Plná konipatibilita s Windows 10 Enterprise po celou dobu

zániky.

SCCNUMDT baliček ovladačů pro
dodávaný niodel notebooku je

SCCNUMDT baliček ovladačů pro dodávaný niodel dostupi'ý pro aktuáliú verze Windows
notebooku lllllSĹ být dostllpný pro aktuáliú verze Windows ll po celou dobu zániky.
10 po celou dobu zániky. Podpora poskytovaiú

Ovladače Podpora poskytovaiú prostřednictvilll dálkového PřiStllPll prostřednictvilll dálkového PňStllPll
16 a lllllSĹ llllložnit stahováiú ovladačů, dalšího potřebnéllo SW lllllSĹ llllložlllljě stahováiú ovladačů,

SW a návodíi z intenietu nebo přiděleného FTP serveru adresně dalšího potřebného SW a návodů z
pro konkrétni sériové číslo notebooku: v případě internetll nebo přiděleného FTP
pňslllšenstvi a volitelných doplňků dle prodllktového čísla serveru adresně pro konkrétni sériové
a názvll. číslo notebooku: v případě

pňslllšenstvi a volitelných doplňků
dle prodllktového čísla a názvll.

Strana 7 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

V

Císlo
Parametr

[)aran)etrll
Minimální požadavek Nabízené parametry

17

VeškerC funkce správy a zabezpečeni llluseji být pInč
ňinkčni i v případě použiti dodané dokovaci stanice i
dodalléllo originállúllo externího sit'ového adapténi
v USB-C portu (neiú-li sitová karta s požadovanýlll RJ45
konek1oreni nebo pasivní redukci k dispozici pňnio
v notebooku).

PokroČilé funkce správy:

bud'

a) ponioci fllllkciollalit stalldardll DASH 1.1 a vyšší
(např. platfornia AMD konlpatibillú s DASH
standardem nebo Intel Standard Manageability) -
niožnost vzdálené správy a vzdálené instalace: KYM
to BIOS či pňstup do BIOS pomoci SOL (Serial over
LAN): niožnost zaµlollt/vypnollt notebook bez
nll*člúllo os

nebo

b) hardwarovou fllllkcionalitll nezávislou na stavu
lokáliúho operačního systélllll llnložňlljici instalaci či
reinstalaci iniage vlastního (zákazlúckéllo) sestaveiú
operačního systélllll z definovalléllo sit'ového úložiště.
Vlastni iniage lllllSĹ být doprovázen kontrolou

integrity např. forniou digitá1iúho podpisu nebo
digitálně podepsalléllo nlanifestll. Fllnkcionalita
obnovy lllllSĹ být konfigllrovatelllá a nastavitelllá

Správa " prostředí nástroje llrollladllé správy MS SCCM

a provozovalléllo v prostředí justiční složky. Případná

, , potřebná rozšířeni prostředí MS SCCM lllllSĹ býtzabezpeceni ' l"I)oskytnllta bezuplati e.
K /echno/ogii/:li/llkciolla/i/ě popsané )' léto části ,,Pokroči/éji/nkce
spráiy" )' bodu b) musí být na )y.žádáni Odběra/e/e,/Orgallizačlli
složky poskytnu/a při//lěřená bezúp/a/ná podpora ze s/ranj.'
Dodavatele ?///lOŽl"l?//"/'C/' inlp/enlell/aci a integraci požado)'anj:'ch
Jitnkci dle Dodm'a/e/eni nabízené j'arian/j.'.

Vzdálená správa ponioci nástrojů výrobce notebooku
'"včetně potřebné licence) llnložňlljici vzdálené zaheslováiú
a update BIOS a vzdáleně povolit či zakázat jednotlivé
USB porty.
Pňniá podpora nástroje MS SCCM (Microsoft System
Center Configuration Manager).
Případná potřebná licence nástrojů pro vzdálenoll správu
nebo baličku do MS SCCM bude součásti dodávky
notebooku a je zahrnuta v jeho ceně.

Plná HW konipatibilita s VBS (Virhialization-based
Security ).

Nativní podpora UEFI ver. 2.3.l.c a vyšší. podpora
SecureBoot, podpora viňualizace CPU.
Zabezpečeni proti lleoprávllěllélllll VStllPll do BIOS - 2

úrovně hesel, heslo pro BIOS boot - niožnost vázat
nabootováni notebooku na zadáni hesla. Možnost z BIOS
zablokovat bootováni z externích zařízeni (např. optické
nlecllalúky). USB portů a sitě, niožnost zablokováni
vybrallých zaňzeni, sběrnic a portů tak, aby s nimi nemohl

VeškerC fiinkce správy a zabezpečeni
plně ňinkčni i v případě použiti
dodané dokovaci stanice i dodallého
originá1iúho extenúho sit'ového
adaptéru v USB-C portu

Pokročilé finBce správy:
hardwarovou fLlnkcionalitLl

nezávislou na stavu lokáliúho
operačního systélllll llnložňlljici

instalaci či reinstalaci image
vlastního (zákazlúckéllo) sestaveni
operačního systélllll z definovalléllo
sit'ového úložiště. Vlastni iniage lllllSĹ

být doprovázen kontrolou integrity
např. fOl1llOll digitáliúho podpisu
nebo digitálně podepsanéllo
manifestu. Funkcionalita obnovy je
kollfigllrovatelllá a nastavitelná z

prostředí nástroje llrollladllé správy

MS SCCM provozovalléllo v

prostředí justiční složky. Případná
potřebná rozšířeni prostředí MS
SCCM lllllSĹ být poskytllllta
bezúplatně.

K technologii/fllllkcionalitě popsané
v této části ,,Pokročilé finBce správy"
v bodu b) je vyžádáni
Odběratele/Organizačlú složky
I)oskytnllta I)řilllěřellá beziiplatná
podpora ze strany Dodavatele
llnložňlljici illlplelllellmci a integraci

požadovaných finBci dle
Dodavateleni nabízené varianty.
Vzdálená správa ponioci nástrojů
výrobce notebooku (včetně potřebné
licence) llnložňlljici vzdálené

zaheslováni a update BIOS a
vzdáleně povolit či zakázat jednotlivé
USB porty.

Pňniá podpora nástroje MS SCCM
(Microsoft System Center
Configuration Manager).

Případná potřebná licence nástrojů
pro vzdálelloll správu nebo baličku do
MS SCCM bude součásti dodávky
notebooku a je zah11lllta v jeho ceně.

Plná HW konipatibilita s VB S
(Viňualization-based Security).

Nativní podpora UEFI ver. 2.3.l.c a
vyšší, podpora SecureBoot, podpora
virtualizace CPU.

Zabezpečeni proti lleoprávllěllélllll
vstupu do BIOS - 2 úrovně hesel,

Strana 8 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru
pracovat operační systCni. BIOS obsalll!jici sCřio\"C číslo heslo pro BIOS boot - možnost vázat
notebooku, inforniace o výrobci a nlodelll notebooku. nabootováiú notebooku na zadáni
Dedikovaný hardwarový TPM čip (TMP 2.0 a vyšší) s hesla. Možnost z BIOS zablokovat

certifikaci TCG. bootováni z externích zařízeni (např.

- ,' - · . optické nlecllalúky). USB portů aOtvor na uzanice u lallkenl (Kellslllgton Security 'l' l'
, , site, nioznost zablokova u vybrai ychSloUKensington lock a ekvivalent u) zařizeiú, sběrnic a portů tak, aby

s ninú nelllolú pracovat operační
systélll. BIOS obsalllljici sériové číslo
notebooku, infol1llace o výrobci a
modelu noteboohi.

Dedikovaný hardwarový TPM čip
(TMP 2.0) s cenifikaci TCG.

Otvor na llzanlčelú lankeni
(Kensington Security
Slot/Kellsillgton lock a ekviva1entiú)
lOmm

Minilllállú zánika na celou sestavll a veškeré přislllšenstvi Zánika 60 nlěsicíl s výjinikoll zániky
včetně volitelných doplňků 60 nlěsicíl s výjinlkoll zániky na baterie
na baterii. Zánika na baterii je definována u
Zánika na baterii je defilloválla u parallletnl č. 14 této Imra1lletnl č. 14 této tablllky.
tabulky. zahájeiú opravy nejdéle následující
Zahájeni opravy nejdéle následující pracovni den po pracovni den po potvrzeni přijeti
potvrzeni přijeti hlášeni závady a to nástllpelll tecluúka hlášeni závady a to nástupeni
k odstraněni závady. tecluúka k odstraněiú závady.
Oprava bude llkončena odstrallělúnl závady nebo výlllčlloll Oprava bude llkončena odstrallělúnl
dílu nejpozději do 17:00 hodin třetího pracovního dne závady nebo výlllčlloll dílu nejpozději
následlljicillo po dni potvrzeni přijeti hlášeiú závady. do 17:00 hodin třetího pracoviúho
Zánika lllllSĹ být poskytnllta přinio výrobceni notebooku a dne následlljicillo po dni potvrzeni
lllllSĹ být ověřitelná na veřejně PřiShlPllélll webu výrobce přijeti hlášeni závady.

nebo pňnio dotazeni u výrobce. Zánika lllllSĹ být I)oskytnllta pňnio

' l' ' ' " j ' ' výrobceni notebooku a lllllSĹ býtServis u zasah bude provaden sub ekteni, kteiy je
alltonzován výrobceni notebooku, konll)onellty, ověřitelná na veřejně přistllpnélll

Servis . wr - · 'l · webu výrobce nebo přinio dotazeni u
lllodiflkace nebo prlslllsenstvl po celou dobu poskytova u

18 a zániky. výrobce.

záruka Veškerá nevolatihú pa1llět'ová zařizeiú (SSD, HDD) nesnú Servisní zásah bude prováděn
opustit nústo instalace a lllllSĹ zůstat pod stálou kontrolou sllbjektenl, který je alltorizováll

výrobceni notebooku, koniponenty.vlastníka notebookll.
modifikace nebo pňslllšellstvi po

V případě výlllěny pevného disku/SSD zůstává původní .,. .celou dobu poskytova u zmiky.
disk vlastníkovi notebooku.

. Veškerá nevolitelná pa1llět'ováJedno kontaktiú nústo pro nalúášeni ponich v celé české -' l' " l' '

. zarize u (SSD, HDD) neši u opustitrepublice, servisní střediska pok¶vajici celé íizenú české l · · · G,iusto instalace a lllllSl Zl stat pod
republiky. stálou kontrolou vlastníka notebooku.
V případě V případě výlllěny pevného

a) konlponellt a niodifikaci, které nebyly součásti disku/SSD zůstává původní disk
dodávaného notebooku a byla provedena jejich vlastníkovi notebooku.
samoinstalace (LTE modem), Jedno kontaktiú nústo pro nalúášeni

b) přislllšenstvi (dokovaci stanice, napájecí adaptáy. ponich v celé České republice,
pouzdro, brašna, niyŠi), nebo servisní střediska pok¶vajici celé

C) součásti notebooku, které netvoři jeho integráliú íizenú České repllbliky.

součást (kabely, redukce apoď.) V případě

Strana 9 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru
muže být odstrančiú závady realizo\"áno servisem a) kolllpollellt a lllodifikaci. kterC
výmčnou při dodržení podmínek uvedených v ČI. 6.8 ve nebyly součásti dodávalléllo
SmlouvČ. notebooku a byla provedena jejich

samoinstalace (LTE modem),

b) pňslllšenstvi (dokovaci stanice,
napájecí adaptéry. pouzdro,
brašna, niyŠi), nebo

C) součásti notebooku, které netvoři
jeho integráliú součást (kabely,
redukce apoď.)

lllílže být odstraněiú závady
realizováno serviseni výlllčlloll při
dodrženi podllúnek llvedenýcll v ČI.
6.8 ve Snllollvě.

Volitelné komponenty a modifikace notebooků 14"
(příplatková výbava)

Veškeré volitelné komponenty a modifikace musí být plně kompatibilní s libovolnou
kombinací možných konfigurací notebooku dle této technické specifikace.

Doplněním volitelného příslušenství (přikoupením příplatkové výbavy nebo přikoupením navýšení
konfigurace) nesmí dojít ke změně modelu notebooku ani ke změně další nepříplatkové/nevolitelné
konfigurace.

Je požadováno zachování shodné čipové sady, těla notebooku a další konfigurace, která není jinak
příplatkově modifikována.

V případě dodatečného dokoupení volitelných komponent (příplatkové výbavy) nese náklady na
instalaci/montáž dodavatel, pokud není uvedeno jinak (samoinstalace).

U volitelných komponent a modifikace určuje způsob dodání odběratel/organizační složka v
souladu s pravidly definovanými u jednotlivých parametrů.

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru
Nayýšeiú operační paničtí z 8GB na 16GB
(/l(//l/"(/íe/li I)(////ě/i )' í(ik/(/(//li ko/!/ígu/"(/ci - číslo I)(//"(///le//1/ S léto
/(lbl//Ag')

Rozšíření (v. /l/('(i('/// a /o///u, .e se u /lo/ehoo/lu léto )'e///Los// se předpokládá

W r

operacni integrace operační paměti na základni desku, není požadována
, . možnost dodatečného dokoupeni,"j"ozšiřelli paměti na jj.'šši Navýšeni operační paniěti z 8GB na19 paměti kapacitu, pokud takovou jn/llkciona/i/u nabÉenj:' notebooku 16GB

notebooku podporuje a dodatečná montáž je rea/izo)'a/e/ná, musí to být

l 4'" uvedeno ve sloupci ,,NabEené paranie/rj."' u léto položky.').
Způsob dodání:

Požadavek na rozšířeni operační paniěti bude vždy součástí
objednávky notebooku a nelze jej objednat salllostatně

Strana 10 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávky notebookii""

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Zinčna na SSD s vyšší kapacitou

M.2 NVMe SSD s kapacitou nlinilluně 512GB (není
Navýšení povolena technologie QLC - Čtyňirovňové bllilky, ale llläX.

kapacity TLC - trojúrovňové).
512GB PCIe NVMe Value Solid20 SSD (na/irazeni SSL) )' základni kol!/íguraci - číslo paranie/ru 6 léto

notebooku tabu/Ay) State Drive TLC

14" Způsob dodání:
Požadavek na SSD s vyšší kapacitou bude vždy součásti
objednávky notebooku a nelze jej objednat salllostatně.

Zniěna na displej s privacy filtrem

Displej 13,8"-14,9" panel, rozlišeni llÚll. 1920xl080, Zniěna na displej s privacy filtrem

IPS nebo ekviva1entiú panel s integrovallýlll aktivlúnl 14 inch FHD (1920xl080) Anti-Glare
privacy filtereni (filtr onlezlljici zorný úhel) LED UWVA 1000 for WWAN
aktivovatdnýnl/deaktivovatelnýlll elektronicky ponioci fHDWebcam+IR Sure View ReflectDisplay tlačítka nebo klávesové zkratky: ALS bent

21 s privacy svítivost displeje llÚll. 300 nit. IPS s illtegrovanýlll aktivlúnl privacy

filtrem (na/irazeni displeje )' základni kol!/íguraci - číslo paranlem/ 2 léto filtereni (filtr onlezlljici zorný úhel)

tabu/Ay) aktivovatelnýlll l deaktivovatelnýlll
Způsob dodání: elektronicky ponioci tlačítka
Požadavek na display s privacy filtrem bude vždy součásti Svítivost 1000 nit

objednávky notebooku a nelze jej objednat salllostatně.

Příplatek za intenú kontakhii čtečku čipových karet
SmartCard (standardy ISO 7816, PC/SC ).

Interní hiterrú čtečka čipových karet lllllSĹ tvořit integráliú součást Active SmartCard

22 čtečka notebooku. interní kontaktiú čtečka čipových
čipových Způsob dodání: karet SmartCard (standardy ISO

karet Požadavek na intenú čtečku čipových karet bude vždy 7816, PC/SC).
součásti objednávky notebooku a nelze jej objednat
saniostatně.
WWAN adaptér - modem LTE 4G/5G

WWAN adaptér - modem LTE
Způsob dodání: 4G/5G

23 LTE modem Pňnio s notebookelll (specifikováno v objednávce) nebo
Intel XMM 7560 R+ LTE-Advanced

forniou dodatečného objednáiú a sanlostatlléllo dodáni pro P,0 WWAN
sallloinstalaci pracovníky Odběratele/organizačlú složky.

Požadavek na operační systém na bázi operačních systémů společnosti Microsoft vychází z použití
tohoto operačního systému v IT prostředí Odbčratele/Organizačních složek.

Příslušenství
Příslušenství může být objednáno přímo s notebookem (specifikováno v objednávce
Odbčratelem/Organizační složkou) nebo formou dodatečného objednání a samostatného dodání, a to po
celou dobu účinnosti rámcové dohody.

Strana ll z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Dokovací stanice k notebooku 14"

Výrobce hp inc.

Obchodní název Dokovací stanice HP USB-C GS

Model hp USB-C GS

Part-number 5YH26AV/ 5TW10AA

Minimální požadavek

Dokovaci stanice určena k llabidlllltClllll notebooku - připojeni přes dokovaci
konektor. USB-C nebo Thundrebolt 3

Dokovaci stanice. připojeni přes USB-C
(: bezpečllos/llich důvodů a pro zajištěni odpo)'ida/"ici podpon.' a konlpa/ibi/in.' musí být od
s/ej"ného výrobcejako notebook)

Podpora napájeni notebooku dokovaci stanici přes dokovaci konektor nebo přes Napájeni notebookll
USB-C. případně Tllllnderbolt 3 port přes USB-C

Alespoň Sx USB port. z toho nlinilllálně:

· 2x USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-A:

· 2x USB 2.0 a vyšší s konektorem USB-A: 2XUSB-C

· lx USB 3.0 a vyšší s konektorem USB-C nebo Tllllnderbolt 3 a vyšší s 4x USB 3.0
konektorem USB-C (volný i při připojellélll notebooku).

n' přjpadě nedos/a/ku USBA portůje povolena //la.í"i//lá/llě l.r redukce z USB-C na USB-A,
není povolen USB HUB, není dovolena další USB redukce)

2x DisplayPort 1.4

2x Display Port a lx HDMI s podporou sollběžnéllo připojeni dvou externích lx HDMI 2.0
lllonitoríl při rozlišeni 2560xl440 či 2560xl600 při frekvenci 60Hz s podporou sollběžného připojeni dvou

(možno nlini,"j/licro provedeni + dodáni příslušné redukce) externích nlonitonl při rozlišeni až

3840x2160 při frekvenci 60Hz

· " l' l ' · · Otvor na llzalllčelú lankeni (KensingtonOtvor na llZä1 ice u la lkenl (Kellslllgton Security Slot/Kellslllgton lock a
, , Security SloUKensington lock aekvivalenLu) . ,

ekvlvalentlu) lOnull

Sit' LAN RJ-45 lx RJ-45 (Gigabit LAN)
podpora MAC Pass-through, Wáke on

podpora MAC Pass-through, Wáke on LAN a PXE
LAN a PXE

Salllostatný vlastni napájecí adaptér s dostatečnýnlvýkonelll, který lllllOŽlÚ pňnié
nabíjeni notebooku nejvyšši dosažitelnoll iych1osti při sollběžnélll

' l "' "' j l' ' l' "l Napájecí adaptér 120 Wplllollodllotllelll provozi a pri pripo e u dvou extenuch 2K IllO utoň .

(ďokm'aci stanice niusi 7///ložl"loj'a/ llahi/"eni notebooku)

Standardní napáječí adaptér k notebooku 14"

Výrobce hp Inc.

Obchodní název Napá.jecí adaptér HP J5 W Smart

Model Napá.jecí adaptér HP J5 W Smart

Part-number H6Y88AA

Strana 12 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Minimální požadavek Nabízené parametry

Náhradiú napá ječí adaptCr musí bý l identický s originállúnl napájecini adaptérem Identický s origillállúlll napá.jecini
dodá\"allýlll k llolebookll. adaptCreni dodávaný k notebooku

výkonný napáječí adaptér k notebooku 14"

Výrobce hp Inc.

Obchodní název Napá.jecí adaptér HP 65 W Smart

Model Napá.jecí adaptér HP 65 W Smart

Part-number H6Y89AA

Parametr (minimální požadavek) Nabízené parametry

Origináliú napájecí adaptCr přiino od \ý robce notebooku s dostatečnýlll
\i"kollelll. ktaj lll))OŽ.lli přiinC llabijelli notebooku nejvyšší dosažitelnoll iych1osti
dobíjeni při SOllbČŽ.llCl)) PlllOllOdllOlllCl)) pro\ OZll a při připojeni exteriúho 2K
Lnonltol11.

Origináliú napá.jeci adaptCr přímo od
yýrobce notebooku s dostatečllýlll

\i"kollelll. kteiý llllložl'ill.je přiniC nabi jení

notebooku ne jvyšši dosažitellloll iyclúosti

dobi jení při SOllbČŽllClll PlllOllOdllOtllClll

provozu a při připo jení exteriúho 2K
Lnonltol11.

Pouzdro na notebook 14"

Parametr (minimální požadavek) Nabízené parametry

" -' "l "'íl ' "l" ' ' Pouzdro na notebook z lleoprello\"ClloPouzdro na notebook z lleoplello\ cho Ill, ten, ll odpo\"ldcjlcl \"elikostl notebooku ·. ' i' ' ' - ' ,
lllaterlalll odpovida lCl vehkosti 1Lotebookll

se zdrojem
se zdrojem

Hniotnost do 300 granlíl Hniotnost do 300 gralllíl

Neutráliú barva (černá nebo tniavě šedá). Nelltrállú barva (čeniá)

Brašna na notebook 14"

Parametr (minimální požadavek) Nabízené parametry

Brašna s llcllelll a přes ranieno. s

Brašna s llcllelll a přes ranieno. s polstrovanýlll oddilenl pro notebook, polstro\"allýlll oddílem pro notebook.

odpovida.jici velikosti notebooku se zdro jělll. odolná povětrllostlúlll vlivílnl odpovida.jici velikosti notebooku se

zdro jělll. odolná PO\"Čtl"llOStlúlll \"li\"lllll

Hmotnost do l kilogratnu Hmotnost do l kilogratnu

Neutráliú barva (černá nebo tniavč šedá). Neutráliú barva (černá)

Strana 13 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávky notebookii""

Notebooková drátová myš

=(minimální požadavek) " "

Notebooková laserová drátová USB myš. lllilúlllálllě 2 tlačítka s kolečk,,,, N°t',:u?,°u:,°m:l:,:':'t:::::,':t:::,!k?,:,,'"yš'

Délka kabelu a rozniěry niyŠi odpovídající
Délka kabelll a l"OZlllČ1}" myši odpovida.jici ergonollúi a velikosti cestovní ergononúi a velikosti cestovní
notebookové myši. synietrickC pro\"edelú \"llodllé pro leváky i praváky notebookové niyŠi. synietrické provedeni

vhodné pro leváky i praváky

Nelltrállú barva (černá nebo tinavč šedá). Nelltrállú barva (černá)

Bezdrátová myš

Parametr (minimální požadavek) Nabízené parametry

Notebooková bezdrátová laserová myš
Notebooková bez.drálo\ á lasero\ á lII} š Bluetooth Bluetooth

Konlpatibillú s nabizenýlll notebookelll bez lllltnosti zapojeni vysílače do USB Konipatibilni s nabizenýlll notebookelll
slotu CPřilllé připojeni ponioci Bluetooth). bez lllltnosti zapojeni vysílače do USB

slotu (Přilllé připojeni ponioci Bluetooth).

hltegrovallý akllllllllátor - nabijeiú niyŠi ponioci USB kabelu, kteiý lllllSĹ být hltegrovallý akllllllllátor - nabijeiú niyŠi
součásti dodávky ponioci USB kabelu. je součásti dodávky

roznlěly odpovídající ergononúi a velikosti
roznlěly odpovídající ergononúi a velikosti cestovní notebookové niyŠi. cestovní notebookové niyŠi, citlivost min.

citlivost llÚll. 1600 dpi. nastaveni citlivosti senzoni tlačítkem na niyŠi 1600 dpi. nastaveiú citlivosti senzoni
tlačitkeni na niyŠi

Neutráliú barva (černá nebo tniavě šedá). Neutráliú barva (černá nebo tniavě šedá)

Odbčratel ve sloupci ,,minimální požadavek" zadal minimální požadované parametry poptávaných
zařízení, dodavatel může nabídnout vyŠŠí konfiguraci.

Odběratel poŽaduje vyplnění tabulky následujícím způsobem:

- Dodavatel vyplní všechny řádky ve sloupci ,,nabízené parametry" konkrétním nabízeným
parametrem, nestačí vyplňovat pouze ,,ANO".

Bude uveden obchodní název a typ nabízeného notebooku, dokovací stanice a náhradního zdroje,
včetnč konkrétního tzv. ,,part-number".

Strana 14 z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

2. Příloha Dodatku č. 1

Příloha č. 3 Rámcové dohody ,,Dodávky
notebooků"
Technická specifikace notebooků 15,6"

Notebook 15,6"
Výrobce hp Inc.

Obchodní název HP Probook J55 G7

Model hp Probook J55 G7

Part-number 7JN01AV

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Mobilní CPU lllilúlllálllČ Intel Core 10. generace (Intel
Core ix lOxxxu) nebo AMD Ryzen řady 4000u (AMD
Ryzen x JXXXll) o celkovélll výkonll (CPUMark Rating)
min. 6 500 bodů a s výkonelll na jedno jádro (single thread
rating) nlinilluně 2 250 bodů v benchmarku Passmark

l Typ CPU Mark vID ke dni 14. ll. 2020 (dle server" AMD Ryzen 3 4300U
procesoru cpubenchmark.net).

Typické TDP 15W, nlayilllállú TDP
25W. referenční procesoiy." - Intel Core
i5-10210u

-AMD Ryzen 3 4300u

Uhlopříčka displeje llÚll. 15" a llläX. 16"
povrchová úprava niatná, antiref1exiú Uhlopříčka 15,6", rozlišeni

2 Display rozlišeni 1920xl080 nebo 1920xl200: l 920 x l 080 IPS

IPS nebo ekviva1entiú teclulologie

Provedení a velikost odpovídající standardnímu 15,6"
odolnost dle MIL-STD 810H

3 Konstrukce notebooku odolnost min. dle MIL-STD BIOG.

Neutráliú barva (čeniá, tniavě šedá nebo stňbniá) Nelltrállú barva (stňbniá).

Strana 15 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Maxilllálni lullotnost do 2,10 kg

4 Hmotnost (/l//lO/llOS/ notebooku )' základni nabEené kol!/íguraci včelné 2,00 Kg
redukci, jsou-li třeba, ale bez napájecího adaptéru a p/'/>/a/ko)'é
vo/i/e/né )'):'ba)').')

. integrovaná, nativně lx HDMI 1.4 a vyšší
5 Grafičkakarta (možné nabídnuti i nlini,"j/licro verze a příslušné redukce na l x HDMI l.jb

standardní konektor HD 1//)

M.2 NVMC SSD s kapacitou nlinilllálllě 256GB (není
256GB PCIe NVMe Value Solid

povolena technologie QLC - Čtyřiirovňové buňky, ale llläX.
6 Uložištč tlc - trojúrovňové), State Drive

Možnost instalace 512GB SSDMožnost instalace 512GB SSD

Typ
7 operační ddr4, nlinilllálllě 2400 MHz DDR4, 3200MHz

paničtí

8 GB
Velikost " 'l '" l'l "' l l 8GB (1x8GB) ddr4 3200MHz,nloznostl iavyse u ia 16GB v rezllllll Dual C lä1ll el. " l '" l "

W , nioznost iavyse u ia 16GB v8 operacni je požadován panlětô)ý slot p/'is/upnj:' při použili běžnj:'ch nástrojů režinlll Dual Clmuiel je

paničtí (šroubovák) pro snadné dodatečné rozšířeni paměti pa1llět'ový slot

doda)'a/e/e//L"Ôdbě/"a/e/e//l bez dopadů na záruku

Ethernet 100/1000 Mbit - LAN RJ45
jx RJ-45 (LAN): Ethernet

(ne/ze řešil redukci, p/nohodllo/nj:' konektor RJ45 musí být přinio " l 00/1000 Mbit
těle notebooku)

Alespoň 3x USB port. z toho nlinilllálně:

lx USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-A: jx USB-C (podpora
Vstupní lx USB 2.0 a vyšší s konektorelll USB-A: DisplayPort, napájeni

a lx USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-C nebo Thunderbolt notebooku) 2x USB 3.1 Gen l

r r wwr jx USB 2.0
9 vystupni 3 a vyssi s konektorelll USB-C:

porty (nejsou povoleny USB redukce nebo USB HUB)

a Audio: zvukový výstup i vstup (slllcllátka/'núkrofon) jx konľbinovallý konektor
sloty (možno i ko//lbino)'allj:' konekior) slllcllátek/'nlikrofollll

Systéniový docking konektor na spodní straně nebo ze
strany notebooku

(možno řešil i skrze USB-C nebo Thunderbolt í ale s nu/nos/i Dokováiú přes USB-C
napájeni notebooku skrze něj": požadovaná dokovaci stanice musí
být součásti nabídky.' )'o/i/e/llého p/'is/ušensh'i)

10
Bezdrátové interní WiFi 802.llax hlterlú Wifi 802.11 ax

technologie Bluetooth min. verze 5.0 Bluetooth 5 .O

l l Zvuková , l l hitegrovaná, integrovalléhltegrovaLlá, integrovai é reprod iktoiy
karta reproduktory

Strana 16 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

[ntegro\"alki HD kainera s illtegro\"anou kiytkou ka1llen"
pňnio do rálllečkll displeje

(pokud není krytka k dispozici přinio od )ýrobce notebooku, může
být vj.robena třeli stranou a instalována dodatečně před dodániniKamera, l ' ' l ' · hitegrovaná HD kaniera 720p s

12 e 1 "otebooku doda\'ate/en/), garai Cl za spravi OIl lnstalacl kiytky
mikrolo l a případné poškozeni zařízeni způsobené k'ytkou

nekvalitni/vystollploll kiytkou nese dodavatel barva krytky
lllllSĹ odpovídat barvě rálllečkll displeje

podsvícená CZ/US klávesnice

podsvícená CZ/US klávesnice včetně nlllllerické části s včetně nlllllerické části s
13 Ovládání odolnosti proti politi, nllllti-dotykový touchpad. čtečka odolnosti proti politi,

otisků prstů nlllltidotykový touchpad. čtečka

otisků prstů

Baterie nlinilllálně JO Whr. typu longlife

(záruka 3 roky.' na pokles pod 75% )'):'robni kapacity)

Origináliú napájecí adaptér od výrobce notebooku s
14 Napájení výkonelll, který lllllOŽlÚ přinié nabíjeni notebooku nejvyšší 3 Cell 45 WHr Long Life

dosažitelnou iych1osti dobíjeni při sollběžnélll
PlllOllOdllOtllélll provozu a při připojeni externího 2K

monitom

Nová, origináhú a nepoužitá OEM licence Microsoft

l 5 Operační Windows 10 Pro CZ (není nlltno instalovat). Windows 10 Pro 64
systém Plná konipatibilita s Windows 10 Enteiprise po celou dobu

zániky.

SCCNUMDT baliček ovladačů
pro dodávaný niodel notebooku
je dostupný pro aktuáliú verze

rw , -- ' 1· Windows 10 po celou dobuSCCNUMDT bahcek ovladačů pro dodavai y niodel ,
notebooku lllllSĹ být dostllpný pro aktllállú verze Windows "aniky.
10 po celou dobu zániky. Podpora poskytovaná

" ' " l ' ' ' "' l prostřednictvilll dálkovéhoOvladače Podpora poskytovmia prostred llCtVllll dálkového prish pii
W, VY . , ,16 a lllllSĹ uniož'út stahováni ovladačů, dalšího potřebného SW a Pl1StllP:l, llnl:znllje , st|hovaiu

l l "' " ' l -
ovladačů, dalšiho potrebného SW

SW javodll z lnterl cti nebo prideleneho FTP serveri adresne l · "
pro konkrétni sériové číslo notebooku: v případě a ,, ylvogll z lntenletll lleb!
pňslllšenstvi a volitelných doplňků dle prodllktového čísla I)rldelellello ýT,p sŤyll,adr::lle

, . pro konkrétni senově cisloa :Lazvll. Wnotebooku: v pripade
pňslllšenstvi a volitelných
doplňků dle prodllktového čísla a
názvll.

Strana 17 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Vzdálená správa pomoci nástroju yýrobce notebooku
'"včetně potřebné licence) llnložňlljici vzdálené zaheslováiú Vzdálená správa ponioci nástrojů
a update BIOS a vzdáleně povolit či zakázat jednotlivé USB výrobce notebooku (včetně
porty. potřebné licence) llnložňlljici

Pňniá podpora nástroje MS SCCM (Microsoft System Center vzdálené zaheslováiú a update
Configuration Manager). BIOS a vzdáleně povolit či

Případná potřebná licence nástrojů pro vzdálelloll správu zakázat jednotlivé USB poňy.

nebo baličku do MS SCCM bude součásti dodávky Pňniá podpora nástroje MS
notebooku aje zah11lllta v jeho ceně. SCCM (Microsoft System Center

Configuration Manager).
Plná HW kompatibilita s VBS (Viňualization-based
Security). Případná potřebná licence
Nativní podpora UEFI ver. 2.3.l.c a vyšší. podpora nástrojů pro vzdálenoll správu
SecureBoot, podpora viňualizace CPU. nebo baličku do MS SCCM bude

součásti dodávky notebooku a je
Zabezpečeni proti lleoprávllěllélllll VStllPll do BIOS - 2

zahnlllta v jeho ceně.
úrovně hesel, heslo pro BIOS boot - llložnost vázat
nabootováiú notebooku na zadáiú hesla. Možnost z BIOS Plná HW konipatibilita s VBS
zablokovat bootováiú z externích zařízeni (např. optické (Viňualization-based Security).
nieclmúky). USB portů a sitě, niožnost zablokováni Nativní podpora UEFI ver. 2.3.l.c

,
vybrallých zaňzeni, sběrnic a portů tak, aby s ninú nelllolú a vyšší. podpora SecureBoot,

Sprava pracovat operační systélll. BIOS obsalllljici sériové číslo podpora virtllalizace CPU.

17 a llolebookll. illfornlace o výrobci a nlodelll notebookll, Zabezpečeni proti
" ' l lleoprávllěllélllll VStllPll do BIOS -zabczpcccni Dediko\allí iardwarový TPM cip (TMP 2.0 a vyšší) s

2 úrovne hesel, heslo pro BIOS
cerlirikaci TCG. boot — llloznost vazat
Otvor na L]zalllčelú lankem (Kensington Security nabootováiú notebooku na zadáni

Slol/Kellsillgton lock a ekviva1entiú) hesla. Možnost z BIOS

zablokovat bootováni z extenúch
zařízeni (např. optické
meclianiky). USB portů a sitě,
niožnost zablokováiú vybrallých
zaňzeni, sběrnic a portů tak, aby s
ninú nelllolú pracovat operační
systélll. BIOS obsalllljici sériové
číslo notebookll, inforniace o
výrobci a nlodelll notebookll.

Dedikovaný hardwarový TPM čip
(TMP 2.0) s certifikaci TCG.
Otvor na llzanlčelú lankeni
(Kensington Security
Slot/Kensington lock a
ekviva1entiú)

Mininlállú zánika na celou sestavll a veškeré přislllšenstvi Zánika na celou sestavll aveškeré
včetně volitelných doplňků 60 nlěsicíl s výjinlkoll zániky na pňslllšenstvi včetně volitehiých
baterii doplňků 60 nlěsicíl s výjinlkoll

Servis
Zánika na baterii je definována u Imra1lletnl č. 14 této zániky na baterii.

18 a tabulky. Zánika na baterii je definována u
záruka zahájeiú opravy nejdéle následující pracovni den po Imra1lletnl č. 14 této tablllky.

potvrzeni přijeti hlášeni závady a to nástllpelll tecluúka k zahájeiú opravy nejdéle
odstraněni závady. následující pracovni den po

potvrzeni přijeti hlášeni závady a

Strana 18 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru
Oprava bude llkollčella odstrallčlúlll závady nebo \i"lllČllOll tO llástllpelll tecluúka k

dílu nejpozději do 17:00 hodin třetího pracovního dne odstraněni závady.
následlljicillo po dni potvrzeni přijeti hlášeni závady. Oprava bude llkončena
Zánika lllllSĹ být poskytnllta přinio výrobceni notebookll a odstranělúnl závady nebo
lllllSĹ být ověňtelná na veřejně PňStllPllélll webu výrobce výlllčlloll dílu nejpozději do

nebo přinio dotazeni u výrobce. 17:00 hodin třetího pracoviúho
Servisní zásah bude prováděn subjekteni, kte'ý je dne následlljicillo po dni
alltonzován výrobceni notebooku, koniponenty. lllodifikace potvrzeni přijeti hlášeiú závady.

nebo přislllšenstvi po celou dobu poskytováiú zániky. Zánika je I)oskytnllta přinio
Veškerá nevolatihú pa1llět'ová zařízeni (SSD, HDD) nesnú výrobceni notebooku a lllllSĹ být
opustit nústo instalace a lllllSĹ zůstat pod stálou kontrolou ověřitelná na veřejně PřiStllPllélll

vlastníka notebookll. webu výrobce nebo přinio
dotazeni u výrobce.

V případě výlllěny pevlléllo disku/SSD zůstává původní disk Servisní zásah bude prováděn
vlastníkovi notebooku. sllbjektenl, který je autoňzován
Jedno kontaktiú nústo pro nalúášeni ponich v celé České výrobceni notebooku,
republice, servisní střediska pokrývající celé íizenú České komponenty, modifikace nebo
republiky. pňslllšenstvi po celou dobu
V případě poskytováiú zániky.

a) konlponellt a niodifikaci, které nebyly součásti Veškerá nevolatelná pa1llět'ová
dodth alléllo notebooku a byla provedena jejich zařízeni (SSD, HDD) nesnú

opustit nústo instalace a lllllSĹ
sal))oillstalace (rozšířeni operační paniěti). q,

zi.stat pod stálou kontrolou
b) l)i"islllšellstvi (dokovaci stanice, napájecí adaptér. vlastníka notebookll.

pouz.dro, brašna, niyš), nebo "' " ' " l 'V pripade vynlel y pevného
součásti notebooku, které netvoň jeho integráliú součást disku/SSD zůstává původní disk
(kabel}. redukce. apod.) lllílže být odstraněiú závady vlastníkovi notebooku.
realiz.o\ áno servisem výmčnou při dodržení podmínek l' l'Jedno kontakt u iusto pro
uvedených v ČI. 6.8 ve SmlouvČ. nalúášeni ponich v celé České

republice, servisní střediska
pokrývající celé íizenú České
republiky.

V případě
a) konlponellt a lllodifikaci, které

nebyly součásti dodávaného
notebooku a byla provedena
jejich sallloinstalace (rozšířeni
operační paniěti).

b) pňslllšenstvi (dokovaci

stanice, napájecí adaptér,
pouzdro, brašna, niyš), nebo

c) součásti notebooku, které
netvoři jeho integráhú součást
(kabely, redukce, apoď.)

lllílže být odstraněni závady
realizováno serviseni výlllčlloll

při dodrženi podllúnek
llvedenýcll v ČI. 6.8 ve Snúouvě.

Strana 19 z 23 celkem



Dodatek č. l k RáincovC dohodě ..Dodávkv notebooků"

Číslo
Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry

parametru

Volitelné komponenty a modifikace notebooků 15,6"

(příplatková výbava)

Veškeré volitelné komponenty a modifikace musí být pInČ kompatibilní s libovolnou kombinací možných
konfigurací notebooku dle této technické specifikace.

Doplněním volitelné komponenty nebo modifikací notebooku (přikoupením navýšení konfigurace) nesmí dojít ke
změně modelu notebooku ani ke změně další nepříplatkové/nevolitelné konfigurace.

Je požadováno zachování shodné čipové sady. těla notebooku a další konfigurace. která není jinak příplatkově
modifikována.

V případě dokoupení volitelných komponent (pňplatkové vYbavy) nebo modifikace notebooku nese náklady na
instalaci/montáž dodavatel. pokud není uvedeno .jinak (sainoinstalace).

U volitelných komponent a modifikace určuie způsob dodáiú odbčratel/organizační složka v souladu s pravidly
definovanými u jednotlivých parametrů.

Navýšeni operační paniěti z 8GB na 16GB dOPlllělúlll O
Rozšíření dníhý shodný nebo 100% konlpatibillú pa1llět'ový 8gb Navýšeni operační paniěti z 8GB

W r

operacni niodul (zapojeni v režinlll Dual Clmuiel). na 16GB doplnělúlll o dnihý

19 paměti Způsob dodání: shodný nebo 100% konlpatibillú

notebooku Přínio s notebookeni (specifikovállo v objednávce) nebo paniět'ový 8GB niodul (zapojeni

15,6'" fOl1llOll dodatečného objednáiú a sanlostatlléllo dodáiú pro v režinlll Dual Cliannel).
sallloillstalaci pracovníky Odběratele/orgalúzačni složky.

Zniěna na SSD s vyšší kapacitou

,W , M.2 NVMC SSD s kapacitou nlinilllálně 512GB (neníNavys?nl povolena technologie QLC - Čtyřúrovňové buňky, ale llläX.

kapacity TLC - trojúrovňové).
HP 512GB PCIe NVMe Value20 SSD (na/irazeni SSL) )' základni kol!/íguraci - číslo paranie/ru ,, 6" léto

notebooku tabulky) Solid State Drive
Způsob dodání:

15,6"
Požadavek na SSD s vyšší kapacitou bude vždy součásti
objednávky notebooku a nelze jej objednat salllostatně.

Požadavek na operační systém na bázi operačních systémů společnosti Microsoft vychází z použití
tohoto operačního systému v IT prostředí Odbčratele/Organizačních složek.

Příslušenství
Pňslušenství může být objednáno přímo s notebookem (specifikováno v objednávce
odbčratelem/organizační složkou) nebo formou dodatečného objednání a samostatného dodání, a
celou dobu účinnosti rámcové dohody.

to po

Dokovací stanice k notebooku 15,6"

Výrobce hp Inc.

Strana 20 z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Obchodní název Dokovací stanice HP USB-C GS

Model hp USB-C GS

Part-number 5YH26AV

Minimální požadavek Nabízené parametry

Dokovaci staiúce určena k llabidlllltClllll notebooku - připo jení přes dokovaci
konektor, USB-C nebo Thundrebolt 3

Dokovaci stanice. přlpo]elú přes USB-C
(z bezpečnos/nic/i (hí)'o(/ů (l pro í(!/iš/ě/li o(/I)o)'i(/(!/ici /)o(//)o/y (l ko////)(//ihi/i(j.' musí hýl
od s/ej"ného výrobce juko notehoo/c)

Podpora napájeni notebooku dokovaci stanici přes dokovaci konektor nebo 'i l' - "
- "' " ľ Napa e u notebooku pres USB-Cpres USB-C. pripadne Thui derbolt 3 port

Alespoň Sx USB port. z toho nlinilllálně:

· 2x USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-A:

· 2x USB 2.0 a vyšší s konektorelll USB-A: 2xUSB-C 4x

· lx USB 3.0 a vyšší s konektorelll USB-C nebo Tllllnderbolt 3 a vyšší s USB 3.0
konektorem USB-C (volný i při pňpojellélll notebooku):

n' případě nedos/a/k/ USBA portů je povolena //la.rinlá/ně lx redukce : USB-C na USB-

A, není povolen USB HUB, není dovolena další USB redukce)

2x DisplayPort 1.4

2x Display Port a lx HDMI s podporou sollběžnéllo připojeni dvou externích lx HDMI 2.0
lllonitoríl při rozlišeni 2560xl440 či 2560xl600 při frekvenci 60Hz s podporou sollběžného připojeni dvou

(možno nlini,"j/licro pro)'edeni + dodáni přis/ušllé redukce) extenúch lllonitoríl při rozlišeni až

3840x2160 při frekvenci 60Hz

Otvor na llzanlčelú lankeni (Kellsingtoll
Otvor na llzalllcelu lallkenl (Kellslllgton Security Slot/Kellslllgton lock a · · i l'

, , Security SloUKensington lock a ekv valent u)ekvivalent u)
lOmm

Sit' LAN RJ-45 podpora MAC Pass-through, Wake on LAN a PXE (nebo lx RJ-45 (Gigabit LAN)
ekviva1entiú řešeni sit'ové bootováiú) podpora MAC Pass-through, Wáke on LAN

a PXE

Salllostatllý vlastni napájecí adaptér s dostatečnýlll výkonelll, který lllllOŽlÚ
pňnié nabíjeni notebooku nejvyšši dosažitelnoll iych1osti při sollběžnélll
PlllOllOdllOtllélll provozu a při připojeiú dvou extenúch 2K nlolútoríl.

Napájecí adaptér 120 W
ldokovaci stanice nntsi Ilnľož/)ovat nabi/"eni notebooht)

Náhradní napáječí adaptér k notebooku 15,6"

Výrobce hp Inc.

Obchodní název Napá.jecí adaptér HP J5 W Smart

Strana 21 z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Model Napá.jecí adaptér HP J5 W Smart

Part-number H6Y88AA

Minimální požadavek Nabízené parametry

Náhradiú llapájeci adaptCr musí bil identickí" s originállúnl zdrojem Náln?l'úi"2pá.je'i. ŽdaPtCr .i; \:el:tický s
,, , " " orlglll, lllllll zdlo]elll dodA , 1\ Ill kdodáv, 1\"111 k notebooku. " "

" notebooku.

Pouzdro na notebook 15,6"

Minimální požadavek Nabízené parametry

" "' "l "'íl ' j' ' ' ,Pouzdro na notebook z lleopl"ello\"ClloPouzdro na notebook z lleoplello\ cho Ill, ten, ll odpovida lCl velikosti 'i ' "l" ' " ' - '
Ill, téri, 111 odpo\"ldcjlcl \ ehkosti notebooku

notebooku se zdrojem
se zdrojem

Hniotnost do 300 graniu Hniotnost do 300 graniu

Barva černá nebo tniavč šedá Barva černá nebo tniavč šedá

Brašna na notebook 15,6"

Minimální požadavek Nabízené parametry

"l l " l 1 ' ' Brašna s ucheni a I)oprllllelll přes ranieno, sBras ia s llchenl a popri heni pres rat lěllO. S polstrov, 1l\"lll oddilem pro ,' '

' i' ' ' ' " i · polstrovai yin oddllenl pro notebook,notebook, odpovlda,lcl velikosti notebooku se zdro]elll. odoln, proti ' i' ' ' - '

" í l' i " " odpovlda,lcl vehkosti notebooku se zdrojem,povetri osť lllll vI VĹllll l ' ' "
l ' i í lodol ia proti povetn osúuni vI V Ill

Hmotnost do l kilogralnll Hmotnost do l kilogralnll

Barva čeniá nebo tniavě šedá Barva čeniá nebo tniavě šedá

Standardní drátová myš

Minimální požadavek Nabízené parametry

" ň 1 " ň n ň ' ' " -' - Desktopová laserová drátová USB 1ll\"Š. 2Desktopo\ C l, Sěl0\ , dl,to\ C USB 1ll\"Š. ln1llllllálne 2 tlacitka s koleckeni 1 " "
" ti, citk, s kolečkem

Millilllállú délka kabelu 1.8 ni: ergononúcká velikost a provedeni odpovídající Délka kaýlu lČ i;,:, ':"go:'ol:ic!á veýkost :,
· . .. .-·. . · ' l' · . pro\"edelll odpo\"ldcjlcl st, id, 1111 desktopo\ estalldal1lll desktopo\ e 111\ si. s\ llletrlcke provede u vhodne pro leváky l .. . ., . . , . , .

q ikv " " 1ll}"SL syllletrlcke p1o\ edém \ hodne pioP'"'""' - leváky l praváky.

Strana 22 z 23 celkem



Dodatek č. l k Rámcové dohodě ,,Dodávky notebooků"

Neutráliú barva (čeniá nebo tniavě šedá). Nelltrállú barva (čeniá nebo tniavě šedá).

Odbčratel ve sloupci ,,minimální požadavek" zadal minimální požadované parametry poptávaných
zařízení, dodavatel může nabídnout vyŠŠí konfiguraci.

Odběratel poŽa(/l(ie ':]'/)/11ěl1l" tabu/kV n(ís/edl(iícím 7,/)llsobem:

- Dodavatel vyplní všechny řádky ve sloupci ,,nabízené parametry" konkrétním nabízeným
parametrem, nestačí vyplňovat pouze ,,ANO".

- Bude uveden obchodní název a typ nabízeného notebooku, dokovací stanice a náhradního
zdroje, včetnč konkrétního tzv. ,,part-number".

Strana 23 z 23 celkem


